山  东  气  象  学  会

关于举办第 14 期泰山气象论坛的通知

各市气象学会，各理事单位：

为进一步提升我省生态遥感业务服务质量，山东气象学会定

于 2022年 11月 9日（周三）在济南举办第 14期泰山气象论坛，

论坛主题为“城市生态气候遥感技术与实践”，由山东省气候中心、

山东气象学会生态遥感专业委员会承办。论坛有关事宜通知如下：

一、时间、地点及论坛方式

时间：2022年 11月 9日，14:00-16:00

地点：山东省气象局人影楼 702会议室（主会场）

论坛方式：腾讯会议（会议 ID：895-849-502）

二、报告题目

城市生态气候遥感技术与实践

三、专家简介

栾庆祖，博士，北京市气候中心正高级工程师，硕士生导师。

主要从事生态气候卫星遥感研究和应用工作。现为北京市气象学

会理事，自然资源部自然资源资产清查专家，应急部宣教中心科

普专家，入选北京市优秀青年人人才计划，获北京市优秀青年工

程师荣誉，获得省部级奖励 5项。主持科技部重点研发专项课题

等项目 20 余项，在 BAE、ERL 等期刊第一/通讯发表学术论文 27

篇，兼任 ESSD、Earth's Future等期刊审稿人。

四、其他事项

1.欢迎省局各直属单位组织业务、科研人员现场参加学习交

流。

2.现场参会人员请严格遵守疫情防控要求，自觉佩戴口罩。

3.进入腾讯会议的人员请关闭麦克风，交流提问方可打开。

  山东气象学会

2022年 11月 7日